

شنا کردن را در عمیق ترین نقطه

یاد بگیر

آفریقای



به زودی رقم می‌خورد؛

گام بلند موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی شیراز در رونمایی یک شرکت دانش بنیان

معرفی واکسن مؤثر سه گانه رازی شیراز در حوزه آبریان



داخلی است.

وی تأکید کرد این افزایش تولید واکسن و همت و تلاش بی وقفه در موسسه بود که نشان از توان علمی و کاری پرسنل است. شیرازی نژاد اظهار امیدواری کرد تا با کمک همکاران سخت کوشش خود برای پیشبرد جمهوری اسلامی بتوانند گام‌های مثبتی بردارند و به تعهدات خود عمل کنند.

وی با اشاره به اینکه فعالیت‌های موسسه رازی با قدمت بیش از ۱۰۰ سال در حوزه تحقیق و تولید فراورده‌های بیولوژیک، تداوم دارد، خاطرنشان کرد: این موسسه آماده همکاری با مراکز علمی در سطح فارس را دارد.

وی از رونمایی یک شرکت دانش بنیان در پارک علم و فناوری موسسه رازی شعبه شیراز به زودی خبر داد و گفت: این اقدام اولین گام در شرکت دانش بنیان خواهد بود.

رئیس شعبه جنوب کشور موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی اظهار امیدواری کرد تا در سال آینده حداقل یکی از واکسن‌های تولیدی این موسسه در جنوب کشور به مرحله بهره‌برداری برسد.

شیرازی نژاد یادآور شد رازی به زودی اولین واکسن مؤثر سه گانه در حوزه آبریان را معرفی خواهد کرد.

رئیس شعبه شیراز موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی با اشاره به نامگذاری امسال به سال جهش تولید مطرح کرد: امسال موفق شدیم با توان علمی پرسنل این موسسه در جنوب کشور ۲۳ درصد افزایش تولید واکسن داشته باشیم.

رئیس شعبه شیراز موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی از رونمایی یک شرکت دانش بنیان در مؤسسه رازی شعبه شیراز به زودی خبرداد و گفت: این اقدام اولین گام در شرکت دانش بنیان خواهد بود. **سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** دکتر علی شیرازی نژاد با بیان اینکه موسسه رازی به عنوان بزرگترین مرکز تحقیق و تولیدات بیولوژیک کشور از منظر پدافند زیستی محسوب می‌شود در جمع خبرنگاران گفت: این موسسه با ۶ شعبه فعال در حوزه‌های انسان، دام، طیور و آبریان فعالیت می‌کند. وی اضافه کرد: شیراز بزرگترین شعبه موسسه رازی در جنوب کشور محسوب می‌شود.

رئیس شعبه شیراز موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی قدمت فعالیت این مؤسسه در کشور را ۱۰۰ سال در حوزه تحقیق و تولید فراآورده‌های بیولوژیک دانست و گفت: استفاده از توان دانش جوانان و رفع وابستگی به واکسن‌های خارجی را جز اولویت‌های این موسسه عنوان کرد. شیرازی نژاد همچنین افزود: موسسه رازی بزرگترین مرکز تولید کننده واکسن در خاورمیانه و جهان محسوب می‌شود.

رئیس شعبه جنوب کشور موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی اضافه کرد: رونمایی از واکسن‌های متعدد نتیجه تلاش توان علمی جوانان بومی این موسسه می‌باشد و جای تقدیر و تشکر دارد.

شیرازی نژاد با بیان اینکه در این موسسه تکیه بر توان علمی جوانان بسیار مهم است، یادآور شد: پایان نامه‌های دانشجویان باید کاربردی در جهت رفع مشکلات، افزایش کیفیت و کمیت واکسن باشد و در نهایت دانشجو باید در قالب شرکت دانش بنیان فعالیت داشته باشد.

وی این افزایش تولید واکسن در شعبه رازی شیراز را نشان از توان علمی و کاری پرسنل موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی شیراز عنوان کرد.

شیرازی نژاد اظهار امیدواری کرد تا برای پیشبرد اهداف جمهوری اسلامی بتوانند گام‌های مثبتی بردارند و به تعهدات خود عمل کنند.

وی با بیان این نکته که تنها نماینده موسسه رازی در کشور هستند که در حوزه آبریان فعالیت خود را شروع کرده‌اند مطرح کرد: تمام تلاش این موسسه در قدم اول رفع وابستگی به وجود واکسن‌های خارجی و تأمین نیاز

عضو هیئت مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران: **بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به عنوان پیشگام خدمات غیر حضوری شناخته می‌شود**



عضو هیئت مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با تأکید بر اهمیت ارائه خدمات غیرحضوری در نظام بانکی، اظهار داشت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در راستای ارائه خدمات غیرحضوری، اقدامات جدی و مؤثری انجام داده و به عنوان یک پیشگام در این حوزه شناخته می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، «حمیدرضا توسلی» عضو هیئت مدیره و معاون فناوری اطلاعات بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در رویداد بانک، بیمه و بورس «فینشورتک» با تأکید بر اهمیت ارائه خدمات غیرحضوری در نظام بانکی، اظهار داشت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در راستای ارائه خدمات غیرحضوری، اقدامات جدی و مؤثری انجام داده و به عنوان یک پیشگام در این حوزه شناخته می‌شود.

وی افزود: در حالی که بانک‌ها سرویس‌های خود را به صورت تعریف شده ارائه می‌دهند، نیاز مشتریان به کاهش مراجعه حضوری به شعب، موجب تغییراتی در این رویکرد شده است.

توسلی با اشاره به اقدامات بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در توسعه خدمات غیرحضوری، گفت: در ۲ سال اخیر ۷۰ درصد از درخواست‌های وام و افتتاح حساب بانک از طریق پلتفرم‌های دیجیتال به مشتریان ارائه شده است.

عضو هیئت مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران اضافه کرد: با توجه به تحولات اخیر در نظام بانکی و ضرورت ارتباط بیشتر با زیست‌بوم فناوری، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تلاش کرده تا خدمات غیرحضوری را با ابزارهایی که زمان و مکان را محدود نمی‌کند، فراهم سازد.

وی با بیان اینکه بانک تلاش کرده تا شعب خود را برای ارائه خدمات به مشتریان حفظ کند، خاطرنشان ساخت: خدمات غیرحضوری ظرفیت ارائه سرویس بانک را افزایش داده به طوری که از مجموع درخواست‌های خدمات، ۵۰ درصد در زمان‌هایی است که شعب فعال نیستند و ۳۸ درصد از درخواست‌ها نیز از مناطقی است که شعبه‌ای در آنجا وجود ندارد.

توسلی با تأکید بر اینکه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به تعامل با نظام فناوری کشور به عنوان یک ظرفیت توسعه نگاه می‌کند، تصریح کرد: با توجه به ورود روزافزون فناوری به کسب و کارها، به ویژه در نظام پولی و مالی، سهم فناوری در کسب و کارها در ۵ سال اخیر به طور قابل توجهی افزایش یافته که برای توسعه این روند نیاز به برنامه‌ریزی و اقدام منسجم است.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس خبرداد؛

آغاز به کار نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در ماه مبارک رمضان

و ایام پایانی سال در شیراز و فارس

این تخفیفات در بازرسی‌های نظارتی اتحادیه‌های صنفی و مدیریت بازرسی اتاق اصناف مرکز استان مورد آزمایشی قرار خواهد گرفت.

رهای افزود: طبق اعلام کمیته برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در استان، مجریان نمایشگاه‌ها باید غرفه‌ها را الزاماً به متقاضیانی واگذار کنند که دارای پروانه کسب جهت ارائه کالای ایرانی با کیفیت و قیمت مناسب باشند.

وی اضافه کرد: امسال برای نخستین بار است که برپایی نمایشگاه‌ها با محوریت اتاق اصناف مرکز استان فارس و مسئولیت سازمان صنعت، معدن و تجارت و عضویت اعضای مربوطه، تحت عنوان کمیته برگزاری نمایشگاه‌های استان فارس انجام می‌شود و امیدواریم با تجارب کسب‌شده شاهد ارتقای اعتماد مردم به نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در زمان‌های خاص بنا بر ضرورت و حضور فعال همکاران صنفی در این نمایشگاه‌ها باشیم.

رهای همچنین اظهار کرد: آنچه اعضای این کمیته برابر شیوه‌نامه‌های ابلاغی در سطح استان فارس بر آن تأکید داشتند، این است که نمایشگاه‌هایی مجاز به فعالیت هستند که دارای مجوز از سوی این کمیته باشند و هرگونه نمایشگاه فاقد این مجوز غیرمجاز بوده و اجازه فعالیت نخواهد داشت؛ این کمیته برابر وظایف سازمانی بدون هیچ‌گونه ملاحظه‌ای از برپایی نمایشگاه‌های فاقد مجوز جلوگیری خواهد کرد؛ چرا که مجوز صدور نمایشگاه‌ها بر اساس نیازسنجی و تعداد صنوف فعال در شهر شیراز صادر شده و از ۱۰ تا ۲۰ اسفند ۲ نمایشگاه



و از ۲۰ تا ۲۹ اسفند ۲ نمایشگاه در نقاط یادشده در شهر شیراز در کنار فروشگاه‌های سطح شهر با مجوز تخفیف، پاسخ‌گویی همشهریان و مشتریان خواهند بود.

وی در پایان ضمن تشکر ویژه از استاندار فارس، فرماندار شهرستان شیراز، معاون تعزیرات حکومتی فارس، سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس به عنوان رئیس کمیته نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در استان و معاون خدمات شهری و رئیس سازمان‌دهی مشاغل شهری و کشاورزی شهرداری شیراز و نمایندگان سازمان جهاد کشاورزی به عنوان اعضای این کمیته بابت نهایت تلاش و همکاری با اتاق اصناف مرکز استان فارس برای برگزاری هرچه بهتر برگزاری نمایشگاه‌ها با رعایت حقوق اصناف، گفت: از تمام هم‌استانی‌ها برای خرید از واحدهای صنفی فعال دارای پروانه کسب با مجوز تخفیف و حضور در نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا ویژه ماه مبارک رمضان، ایام پایانی سال و نوروز ۱۴۰۴ دعوت به عمل می‌آوریم.

***حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان**

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس با اشاره به آماری درخصوص

برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال گفت: در شهرستان شیراز حداقل چهار نمایشگاه در همین خصوص و در هرکدام از شهرستان‌های استان هم حداقل یک نمایشگاه برگزار خواهد شد.

حیدررضا محمودزاده ادامه داد: این نمایشگاه‌ها با مشارکت اتاق‌های اصناف با محوریت اتاق اصناف مرکز استان فارس و اتحادیه‌های صنفی منتخب برگزار شدند؛ همچنین دفتر اقتصادی استانداری، ادارات صمت شهرستان‌ها، تعزیرات حکومتی استان، سازمان جهاد کشاورزی فارس، فرمانداری‌ها و مجریان برگزاری این نمایشگاه‌ها نیز در این زمینه مشارکت خواهند داشت. محمودزاده هدف اصلی از برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا را حمایت از مصرف‌کنندگان عنوان کرد و گفت: در همین راستا شاهد مشارکت صنوف به صورت ویژه در عرضه مستقیم کالاها، که بیشترین مصرف را در ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال دارند، هستیم و دستگاه‌ها و سازمان‌های ذک‌شده در زمینه تأمین، توزیع و نظارت و بازرسی نمایشگاه‌ها با اتاق اصناف مرکز استان همکاری می‌کنند.

*نظارت بر بازارچه‌ها و نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا

رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز با گرامی‌داشت فرارسیدن ماه مبارک رمضان نیز گفت: برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال تحت نظر کمیته‌ای است که متشکل از دفتر اقتصادی استانداری فارس، اتاق اصناف مرکز استان فارس، تعزیرات حکومتی استان، شهرداری شیراز، سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، سازمان جهاد کشاورزی استان می‌باشد. پژمان شفیعی، ادامه داد: نمایشگاه‌هایی درخصوص ارزاق که شامل عرضه مستقیم کالا و موارد اساسی موردنیاز مردم در ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال است، تحت نظر شهرداری شیراز و اتاق اصناف مرکز استان می‌باشند و هیچ دستگاه دیگری خارج از کمیته تشکیل شده در این خصوص حق برپایی نمایشگاه‌ها را ندارد.

رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از برپایی نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در استان و تولیدات مشاغل خانگی ویژه ماه رمضان و نوروز ۱۴۰۴ با عنوان «بهار برکت» در ۴ نقطه این کلان‌شهر و طی دو بازه زمانی هم خبر داد و گفت: رویداد بهار برکت به شکل مشارکتی با همراهی استانداری فارس، اتاق اصناف مرکز استان فارس، سازمان تعزیرات حکومتی استان، سازمان جهاد کشاورزی فارس، نیروی انتظامی و شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برپا خواهد شد.

وی افزود: این نمایشگاه‌ها در دو بازه زمانی از ۱۰ تا ۲۹ اسفندماه توسط مجریان و غرفه‌داران برپا شده به شهروندان خدمات ارائه می‌کنند؛ این نمایشگاه‌ها از ۱۰ تا پایان اسفندماه در بوستان آزادی، باغ جنت و در نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس و بولوار مدرس در زمین محوری جنب ایستگاه مترو رازی برپا شدند.

شفیعی با اشاره به راه‌اندازی و تشکیل تیم‌های بازرسی و نظارت بر فعالیت بهره‌برداران بازارچه‌ها در ایام پایانی سال و تعطیلات نوروزی اعلام کرد: چهار تیم نظارت و بازرسی در قالب ۲۰ ناظر بر فعالیت بهره‌برداران بازارچه‌ها نظارت خواهند کرد و بازرسان تعزیرات حکومتی و بسیج اصناف و بازاریان سپاه فجر فارس نیز در میدان مرکزی میوه و تره‌بار مستقر می‌شوند تا نظارت به شکل مستمر انجام شود.



با هدف حمایت از تولید ملی و حمایت از حقوق مصرف‌کننده با تأکید اتاق اصناف ایران، نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال در شیراز و شهرستان‌های استان فارس برگزار شد.

*دفاع از حقوق صنوف فعال در سطح شهر با برپایی نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا

گزارش/خدیجه غضنفری: حجت جوآنمردی، رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس در همین خصوص گفت: نمایشگاهی به وسعت ایران برای دومین سال متوالی توسط اتاق اصناف ایران به تمام اتاق‌های اصناف سراسر کشور می‌شود که طرح از فجر تا نوروز را نیز شامل می‌شود.

وی ادامه داد: نمایشگاهی به وسعت ایران با هدایت و حمایت وزارت صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف ایران با محوریت اتاق‌های اصناف و اتحادیه‌های صنفی سراسر کشور برگزار شد.

جوآنمردی با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان نیز گفت: نمایشگاه بهار برکت، ویژه ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان است که با هماهنگی و سیاست‌گذاری‌های اتاق‌های اصناف سراسر کشور از ۱۰ اسفندماه برگزار شد که در این نمایشگاه‌ها شاهد عرضه مستقیم کالاها توسط اصناف هستیم. به گفته وی، نمایشگاه بهار برکت نیز با محوریت ماه مبارک رمضان و نوروز توسط اتاق اصناف ایران به تمام اتاق‌های اصناف سراسر کشور تکلیف شده که مسئولیت آن در استان فارس به عهده سازمان صنعت، معدن و تجارت و دبیری آن برعهده اتاق اصناف مرکز استان فارس است و تمام نمایشگاه‌ها با هدف حمایت از تولید ملی و حمایت از حقوق مصرف‌کننده در نظر گرفتن تخفیفات ویژه توسط اصناف اجرا شد.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس تصریح کرد: اولویت ما در برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا، دفاع از حقوق صنوف فعال در سطح شهر است که از سوی اتاق اصناف ایران، استاندار فارس و فرماندار شهرستان شیراز نیز تکلیف شده است.

جوآنمردی افزود: در کمیته برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در استان سعی شده تا با مشارکت صنوف، بهترین نمایشگاه‌ها را برپا کنیم و واحد بازرسی اتاق اصناف مرکز استان فارس در ۴ نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال که از ۱۰ تا ۲۹ اسفندماه در شیراز مستقر شد که بخش نخست نمایشگاه شیراز از ۱۰ تا ۲۰ اسفندماه در بوستان آزادی شیراز و در باغ جنت (واقع در بولوار امیرکبیر شیراز) و بخش دوم از ۲۱ تا پایان اسفندماه در نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس واقع در شهرک گلستان و دیگری نمایشگاهی در زمین محرر واقع در بولوار مدرس جنب ایستگاه مترو رازی برپا شد؛ همچنین شهروندان و مشتریان می‌توانند هرگونه شکایت خود را درخصوص عرضه مستقیم کالاها با شماره تلفن ۳۲۳۴۰۰۰۰ واحد نظارت و بازرسی اتاق اصناف مرکز استان در میان بگذارند تا در اسرع وقت مورد رسیدگی قرار بگیرد.

وی با تشکر و قدردانی از اعضای کمیته برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در استان فارس هم گفت: از استانداری فارس، فرمانداری شیراز، اداره کل تعزیرات حکومتی استان، سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، شهرداری شیراز و جهاد کشاورزی استان بابت همکاری با اتاق اصناف مرکز استان فارس برای برگزاری هرچه بهتر این نمایشگاه‌ها کمال تشکر را داریم. جوآنمردی به این نکته نیز اشاره کرد که برابر اعلام اتاق اصناف ایران و تأکیدات استاندار فارس و فرماندار شهرستان شیراز، تلاش خواهیم کرد تا